MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO
Campus Avançado Iranduba

ERRATA N° 02/2022/CPSAI LOCAL – EDITAL N° 06/PROEN/2022 – IFAM IRANDUBA
COMUNICADO ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA 2º CHAMADA

A Comissão de Matrículas do IFAM Campus Avançado Iranduba torna público alteração das

datas do cronograma das matriculas de 2º chamada Ampla Concorrência para o edital 06/2022 –

Modalidade subsequente.

Cursos Técnicos de Nível Médio: Administração e Informática.

Onde se lê:

PERÍODO DE COMPARECIMENTO: DIA 20/07/2022 E 21/07/2022.

LOCAL: Rodovia Carlos Braga, Km 1, s/n - Zona Rural, Iranduba - AM, 69415-000 (No prédio da
EETI - Maria Izabel Ferreira Xavier Desterro e Silva).

HORÁRIO DE COMPARECIMENTO: 09:00 ÀS 14:00.

Leia-se:

PERÍODO DE COMPARECIMENTO: DIA 20/07/2022 A 22/07/2022.

LOCAL: Rodovia Carlos Braga, Km 1, s/n - Zona Rural, Iranduba - AM, 69415-000 (No prédio da
EETI - Maria Izabel Ferreira Xavier Desterro e Silva).

HORÁRIO DE COMPARECIMENTO: 09:00 ÀS 14:00.

Manaus-Am, 19 de julho de 2022.

Comissão de Matrículas do Campus Avançado Iranduba.
Portaria No 028-NGB/CIR/IFAM, de 18 de Maio de 2022.